Prefeitura Municipal de São Carlos
Departamento de Procedimentos Licitatórios

Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”
____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CONVITE DE PREÇOS N° 27/2019

PROCESSO Nº 12019/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VISTORIAS NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE SÃO

CARLOS.

Aos 10 (Dez) dias do mês de dezembro do ano de 2019, às 10h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros
da Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade do Convite supracitado.

Diante da desclassificação da licitante FFF Projetos, pelos motivos expostos na Ata de Sessão de 02/12/2019 e tendo a

licitante AS Neto revalidado sua proposta, estando a mesma considerada conforme e o preço ofertado compatível com o valor previsto
no processo licitatório, a Comissão declara a empresa AS Neto Engenharia VENCEDORA desta licitação.

Nada mais havendo a considerar, a sessão foi suspensa, lavrando-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo

identificados da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato  Hícaro Leandro Alonso  Fernando Jesus Alves de Campos

                               Presidente          Membro    Membro